УТВЕРЖДЕНЫ

Генеральным директором АО ИФК «Солид»

____________________________/П.А. Гоцев/

Приказ № 11 от «31» января 2025 г.

вступает в силу с 04.02.2025

УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ АО ИФК «СОЛИД» СТИМУЛИРУЮЩЕЙ АКЦИИ «СОЛИДНЫЙ ДОХОД

ДЛЯ НОВЫХ КЛИЕНТОВ»

1. Цель Акции

Привлечение новых клиентов

2. Срок проведения Акции

С 04.02.2025 по 31.03.20251

3. Валюта Акции

Рубли РФ

4. Доходность по стимулирующей акции

27% годовых на сумму в размере 1 000 000 рублей

при условии открытия клиентом Брокерского счета

или 28% годовых на сумму в размере 1 000 000

рублей при условии открытия клиентом

индивидуального инвестиционного счёта

5. Кто может принимать участи в Акции

В рамках стимулирующей Акции, могут принять

участие физические лица, которые в период

проведения Акции:

— являются резидентами Российской

Федерации;

— не являлись ранее Клиентами Компании

и заключили Договор об оказании услуг на

финансовых рынках (договор присоединения) в

рамках Регламента оказания АО ИФК «Солид»

услуг на финансовых рынках (далее – Договор о

брокерском обслуживании) или Договор об

оказании услуг на финансовых рынках (договор

присоединения) для физических лиц – договор на

1 Компания вправе в любой момент по своему усмотрению изменить, исключить или дополнить

настоящие Условия Акции, изменить финансовые условия по Акции (в том числе ставку РЕПО по еще

не заключенным участниками Акции сделкам РЕПО) без согласования с Участниками Акции. О таких

изменениях Компания уведомляет Участников Акции за 5 (Пять) рабочих дней в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Компании (далее – официальный

WEB-сайт Компании), а также в местах нахождения Компании и ее структурных подразделений до дня

вступления таких изменений. Участники Акции не вправе требовать какой-либо дополнительной

компенсации от Компании при принятии Компанией таких изменений.

Условия проведения АО ИФК «Солид»

стимулирующей акции «СОЛИДный доход для новых клиентов» 2

ведение индивидуального инвестиционного счета

во время проведения стимулирующей Акции (в

Акции может участвовать только один из

указанных Договоров)

или

— являлись ранее Клиентами Компании и

имеют заключенный(-е) до даты проведения

стимулирующей Акции договор(-ы):

Договор об оказании услуг на финансовых рынках

(договор присоединения) в рамках Регламента

оказания АО ИФК «Солид» услуг на финансовых

рынках (далее – Договор о брокерском

обслуживании) или

Договор об оказании услуг на финансовых рынках

(договор присоединения) для физических лиц,

договор на ведение индивидуального

инвестиционного счета, в рамках которых внесение

денежных средств и (или) ценных бумаг на счета и

совершение операций по счетам ранее не

производилось.

6. Необходимые условия для участи в Акции

27% годовых:

— Держать на площадке ПАО «Московская

Биржа» Фондовый рынок или на ЕБС2 безотзывно в

течение срока 90 дней денежные средства в

размере 1 000 000 (один миллион) рублей на

брокерском счете.

— При наличии на брокерском счете денежных

средств в валюте российский рубль в размере 1 000

000 (один миллион) рублей и более, Доход

выплачивается только в отношении 1 000 000 (один

миллион) рублей. Остальные денежные средства

могут быть распределены по усмотрению Клиента.

— В рамках Акции клиентом заключается сделка

РЕПО, сроком на 90 дней со ставкой 27% годовых.

28% годовых:

— При условии заключения клиентом Договора на

ведение ИИС или существования ранее

заключенного Договора на ведение ИИС и

наличии на ИИС денежных средств в размере

1 000 000 (один миллион) рублей в течение 90

дней.

— В рамках Акции клиентом заключается сделка

РЕПО, сроком на 90 дней со ставкой 28% годовых.

7. Как принять участи в Акции

После выполнения условий, изложенных в

пунктах 5-6 настоящих Условий Акции, направить в

Компанию кодовую фразу «Солидный доход».

Кодовая фраза направляется путем указания её в

поле диалогового окна (чата) в Личном кабинете

(пункт меню «Связаться с менеджером» - «Задать

2 Единый брокерский счет

Условия проведения АО ИФК «Солид»

стимулирующей акции «СОЛИДный доход для новых клиентов» 3

новый вопрос») или мобильном приложении Солид

Инвестор (пункт меню «Задать вопрос в чат»).

8. Сколько раз возможно участвовать в

Акции
Участие в Акции для каждого клиента возможно

только один раз.

9. Срок размещения денежных средств Размещение возможно однократно, на срок - 90

дней.

10. Территория проведения Акции

— АО ИФК «Солид» в г. Москве;

— Представительство АО ИФК «Солид» в

городе Санкт-Петербурге;

— Представительство АО ИФК «Солид» в

городе Казань;

— Представительство АО ИФК «Солид» в г. Туле;

— Представительство АО ИФК «Солид» в

городе Тюмени;

— Представительство АО ИФК «Солид» в

городе Красноярске.

11. Куда выплачивается доход по Акции

Компания выплачивает клиенту доход по сделке

РЕПО (далее и выше – Доход) в размере,

эквивалентном 27% годовых (При условии

заключения клиентом Договора о брокерском

обслуживании) или 28% годовых (При условии

заключения клиентом Договора на ведение

индивидуального инвестиционного счета), на счет

Клиента.

12. Когда выплачивается доход по Акции

Выплата Дохода осуществляется при условии

нахождения/размещения денежных средств в

сумме 1 000 000,00 (Один миллион) на брокерском

счете или на индивидуальном инвестиционном

счете в течение полных 90 дней в период действия

Акции.

Доход выплачивается клиенту Компанией

однократно в рамках заключенной сделки РЕПО.

После исполнения сторонами сделки РЕПО,

указанной в настоящих Условиях, обязательства

Компании перед клиентами по выплате Дохода

прекращаются.

13. Порядок и способ информирования

участников Акции о проведении Акции

— Настоящие Условия Акции

размещаются на официальном WEB-сайте

Компании, а также в местах обслуживания

Условия проведения АО ИФК «Солид»

стимулирующей акции «СОЛИДный доход для новых клиентов» 4

получателей финансовых услуг структурных

подразделений Компании, указанных в пункте 5

настоящих Условий Акции.

— В случае изменения Условий Акции

или прекращения проведения Акции информация об

этом размещается на официальном WEB-сайте

Компании, а также в местах нахождения Компании

на территории проведения Акции, за 5 (Пять)

рабочих дней до вступления изменений в силу.

— Любое заинтересованное физическое

лицо имеет возможность получить дополнительную

информацию об Условиях Акции, порядке и

Периоде проведения Акции по телефону Компании

8-800-250-70-10.

— Компания имеет право размещать

рекламные и иные материалы об Акции.

14. Прочие условия проведения Акции

— Решения Компании, касающиеся всех

вопросов, связанных с проведением Акции и

определения условий ее проведения, считаются

окончательными, и распространяются на всех

Участников Акции.

— Принимая участие в Акции, каждый

Участник Акции соглашается с тем, что Компания

вправе публично заявить об этом в любой форме,

раскрыв необходимую информацию, и

уполномочивает Компанию на такое публичное

объявление о раскрытии информации.

— Компания не несет ответственности за

неознакомление Участников Акции с настоящими

Условиями Акции.

— Компания не несет ответственность за

наступление обстоятельств непреодолимой силы.

— Настоящие Условия Акции не применяются в

отношении Договоров о брокерском обслуживании

или Договоров доверительного управления,

заключенных при посредничестве агентов

Компании, являющихся кредитными организациями

(банками).

—